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Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Szczecinie

                                                                                            Załącznik nr 2 F  

Formularz cenowy 
Ryby przetworzone i mrożone 
	Lp
	Nazwa arykukłu 
	Jednostkamiary  
	Przybliżone zapotrzebo- wanie 
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość brutto
	VAT %
	Wartość netto
	Uwagi 

	
	
	
	W okresie 10 m-cy
	Za jednostkową miarę
	(Iloczyn kolumn 4 i 5)
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	1.
	Filet z miruny mrożony b/s
	kg
	120
	
	
	
	
	

	2.
	Morszczuk filet z/s
	kg
	125
	
	
	
	
	

	3.
	Polędwica z dorsza
	kg
	250
	
	
	
	
	

	4.
	Łosoś mrożony 
	kg
	100
	
	
	
	
	

	5.
	Makrela wędzona
	kg
	40
	
	
	
	
	

	6.
	Paluszki rybne na bazie filetów 30 g
	kg
	30
	
	
	
	
	

	7.
	Filet rybny w chrupiącej panierce 100 g
	kg
	45
	
	
	
	
	

	8.
	Ryba z pieca w sosie brokułowym 200 g
	kg
	40
	
	
	
	
	

	9.
	Łosoś atlantycki /świeży/
	kg
	30
	
	
	
	
	

	10.
	Łosoś wędzony 
	kg
	10
	
	
	
	
	

	Razem
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